

Elenco dei provvedimenti adottati dagli organi di indirizzo politico e dai dirigenti - pubblicazione semestrale ai sensi dell'art. 23 comma 1 del D.Lgs. 33/2013

Tipo provvedimento	N. reg. gen.	Data	Ufficio	Responsabile del Servizio	Contenuto	Oggetto	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo relativo al procedimento
determinazione	6	10/01/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento servizio	Anticipazione spesa per implementazione procedure informatiche in uso all'ufficio ragioneria previo totale rimborso da parte del tesoriere comunale Banca Carige Spa	€ 968,00	Contratto rep. n. 1308 del 22.04.2013
determinazione	7	11/01/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento servizio	Affidamento in concessione del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.01.2013 - 31.12.2015. Efficacia aggiudicazione. CIG n. 46573327f1	€ 0,00	determinazione economico-finanziario n. 31 del 29.11.2012 e bando di gara prot. n. 16336 del 26.10.2012
determinazione	47	28/01/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Quota associativa	Adesione all' A.N.U.T.E.L. anno 2013, assunzione impegno di spesa e pagamento quota associativa	€ 230,00	Delibera di giunta comunale n. 4 del 09.01.2013
determinazione	49	30/01/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Rimborso tributi	Riversamento ICI anno 2007 a favore del comune di Trebaseleghe	€ 286,16	Regolamento ICI modificato con delibera di consiglio comunale n. 5 del 28.01.2009
determinazione	73	25/02/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Impegno di spesa utenze telefoniche primo semestre	€ 10.710,00	Convenzione Consip
determinazione	74	26/02/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Impegno di spesa telefonia mobile primo semestre	€ 1.500,00	Determinazione segreteria n. 104 del 01.08.2011 e convenzione consip "Telefonia mobile 5"
determinazione	76	26/02/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Riversamento	Riversamento all'Unione Federazione dei Comuni del Camposampierese provento sanzione al codice della strada erroneamente versato al comune	€ 175,00	contratto rep. n. 83256 del 15.11.2010
determinazione	114	19/03/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Impegno di spesa utenze calore primo semestre 2013	€ 43.400,00	determinazione ll/espropri n. 203 del 28.09.2013
determinazione	115	19/03/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Impegno di spesa utenze enel primo semestre 2013	€ 49.400,00	
determinazione	129	25/03/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento servizio	Presa d'atto applicazione iva concessione imposta di pubblicità anno 2012	€ 178,06	contratto rep. n. 1286 del 12.05.2011 e art. 38, c. 2, DL n. 179/2012
determinazione	130	15/03/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Impegno di spesa utenze gas metano primo semestre 2013	€ 4.800,00	
determinazione	131	25/03/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Impegno di spesa primo semestre 2013 utenze energia elettrica con Exergia spa	€ 2.000,00	
determinazione	132	25/03/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Impegno di spesa primo semestre 2013 utenze villa san francesco	€ 13.200,00	delibera di giunta comunale n. 121 del 07.12.2012
determinazione	135	27/03/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Impegno di spesa utenze acqua primo semestre 2013	€ 6.350,00	
determinazione	138	28/03/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Spesa del personale - diritti di rogito comune di Enego al segretario	Assunzione impegno di spesa per liquidazione diritti di rogito anno 2011 e 2012 al segretario comunale per conto del comune di enego	€ 9.430,06	Delibera di consiglio comunale n. 26 del 28.06.2010
determinazione	180	23/04/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Spesa del personale - diritti di rogito al segretario	Ripartizione diritti di segreteria di diritti di rogito 1° trimestre 2013	€ 1.676,85	Art. 21 DPR n. 465/97 e legge n. 604/1962
determinazione	186	27/04/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Progetto di tirocinio	Approvazione progetto formativo ed impegno di spesa per inserimento di uno stagista presso l'ufficio economico-finanziario	€ 1.953,00	Convenzione centro per l'impiego n. 331 del 29.05.2012; delibera di giunta comunale n. 79 del 5.11.2008
determinazione	193	03/05/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Adeguamento impegno di spesa utenze Exergia	€ 1.500,00	
determinazione	231	21/05/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Affidamento fornitura	Aggiudicazione definitiva gara r.d.o. toner	4.178,84	Bando di gara prot. n. 7645 del 02.05.2013 e R.d.O. n. 20649€
determinazione	281	24/06/2013	Economico-Finanziario	Simonetto Mirka	Rimborso	Rimborso addizionale comunale enel alla ditta Gascom	€ 118,36	